Номер регистрации заявки __________
Дата и время подачи заявки с документами
«___»                                    г.          ч.            мин.
Должность, ФИО лица, зарегистрировавшего заявку
____________________________________________
____________________________________________

Главе города Щигры Моисееву П.Ю.

от

ЗАЯВКА
на участие в аукционе по продаже объекта недвижимости, являющегося собственностью муниципального образования «город Щигры» Курской области.
      Изучив извещение о проведении аукциона по продаже объекта недвижимости: нежилого здания, площадью 67,3 кв.м., с кадастровым номером 46:33:010107:1056, расположенного по адресу: Курская обл., г.Щигры, ул.Красная, д.1, являющегося собственностью муниципального образования «город Щигры» Курской области.
   Выражаю  свое желание участвовать в аукционе по продаже муниципального имущества: нежилого здания, площадью 67,3 кв.м., с кадастровым номером 46:33:010107:1056, расположенного по адресу: Курская обл., г.Щигры, ул.Красная, д.1
            Заявляю, что в отношении меня:

(наименование заявителя)
отсутствует решение о его ликвидации, решение арбитражного суда о признании заявителя банкротом и об открытии конкурсного производства, решение о приостановлении деятельности заявителя в порядке, предусмотренном Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях.
         Обязуюсь в случае, если буду признан победителем аукциона, при условии получения от организатора аукциона проекта договора, составленного путем включения цены договора, предложенной мною на аукционе, в проект договора, предоставить организатору аукциона подписанный договор в срок, не позднее 5 дней со дня вручения проекта договора купли-продажи.
            Платежные реквизиты заявителя на участие в аукционе, номер счета в банке, на который подлежит перечислению сумма задатка при его возврате в случаях, предусмотренных законодательством:

                                                                           ___________________________
                                                                                                 (подпись)

Опись документов,
предоставляемых для участия в аукционе   по продаже объекта недвижимости: нежилого здания, площадью 67,3 кв.м., с кадастровым номером 46:33:010107:1056, расположенного по адресу: Курская обл., г.Щигры, ул.Красная, д.1, являющегося собственностью муниципального образования «город Щигры» Курской области.

 Настоящим подтверждает,
                                (наименование заявителя)
что для участия в аукционе по продаже нежилого здания, площадью 67,3 кв.м., с кадастровым номером 46:33:010107:1056, расположенного по адресу: Курская обл., г.Щигры, ул.Красная, д.1, являющегося собственностью муниципального образования «город Щигры» Курской области, предоставлены следующие документы:

	№ п\п
	Наименование
	Номер страницы

ИТОГО

 Заявитель
(уполномоченный представитель)                   _________________       __________________                                                                                                                (подпись)                                   (ФИО)
            М.П.

«___»___________ 2016 г.